
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20.02.2025 № 1/7 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области  

от 16.12.2024 № 1/4 «О бюджете Одинцовского городского округа  

Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

    

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 

2025 год увеличить по доходам на 1 375 373,40662 тыс. руб., по расходам на 

2 311 680,41410 тыс. руб. 

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 16.12.2024 № 1/4 «О бюджете Одинцовского городского 

округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

(далее -  решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие 

изменения: 

1) в пункте 1: 

цифры «39 198 482,76300» заменить цифрами «40 573 856,16962»; 

цифры «17 386 867,76300» заменить цифрами «18 787 557,29505»; 

цифры «41 532 023,70052» заменить цифрами «43 843 704,11462»; 

цифры «2 333 540,93752» заменить цифрами «3 269 847,94500»; 

цифры «1 837 400,00000» заменить цифрами «2 180 000,00000»; 

цифры «496 140,93752» заменить цифрами «1 089 847,94500»; 

2) в пункте 2: 

цифры «39 203 987,96900» заменить цифрами «39 001 848,91757»; 

цифры «15 456 883,96900» заменить цифрами «15 254 744,91757»; 

цифры «38 754 181,92800» заменить цифрами «38 798 374,87733»; 

цифры «12 665 343,92800» заменить цифрами «12 709 536,87733»; 

цифры «37 923 987,96900» заменить цифрами «37 762 848,91757»; 

цифры «561 863,66496» заменить цифрами «563 218,65196»; 

цифры «34 322 181,92800» заменить цифрами «34 394 374,87733»; 

цифры «1 082 965,28574» заменить цифрами «1 084 449,51174»; 

цифры «1 280 000,00000» заменить цифрами «1 239 000,00000»; 



цифры «4 432 000,00000» заменить цифрами «4 404 000,00000»; 

3) в подпункте 2 пункта 8 цифры «6 750 000,00000» заменить цифрами 

«6 750,00000»; 

4) в пункте 9 цифры «2 389,00000» заменить цифрами «27 805,80000»; 

5) в пункте 14: 

цифры «2 397 894,32008» заменить цифрами «2 975 709,50231»; 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«Установить, что в расходах дорожного фонда на 2025 год учтены, в том 

числе, бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда за счет 

средств местного бюджета, не использованные в 2024 году, в сумме                        

52 907,77170 тыс. руб.»; 

6) в пункте 15: 

цифры «6 728 700,00000» заменить цифрами «5 565 000,00000»; 

цифры «5 448 700,00000» заменить цифрами «4 326 000,00000»; 

цифры «1 016 700,00000» заменить цифрами «0,00000»; 

7) в пункте 16: 

цифры «9 630 100,00000» заменить цифрами «8 340 000,00000»; 

цифры «5 448 700,00000» заменить цифрами «4 326 000,00000»; 

8) в подпункте 2 пункта 19 цифры «12» заменить цифрами «24». 

3. Внести изменения в приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к решению Совета 

депутатов Одинцовского городского округа, изложив их в редакции согласно 

приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно к настоящему решению. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 

 

 


